COMUNICADO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/01.00001-PG

O Serviço Social do Comércio – SESC – Administração Regional no Estado de Goiás, por meio da
Comissão Permanente de Licitação, torna público para o conhecimento o Pregão Eletrônico nº
21/01.00001 – Aquisição de Equipamentos Individuais - EPI está SUSPENSO.

Goiânia, 25 de junho de 2021.

Atenciosamente,

COMISSÃO DE LICITAÇÃO